CORRIDA RUSTICA DE GUARANI - 2017

Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

A WD

a A W N

58
69
63

68

17
62
12
33

41
13

14
59
57
54
25

47

49

95

18

39

30

Nome

RAVIER GUSTAVO CANDIDO DA SILVA
CARLOS HENRIQUE VITAL
SAULO ARAUJO DE OLIVEIRA

RICARDO PINHEIRO C. BENINE

DARLON DA SILVA SEVERIANO
RODRIGO JOAQUIM DA SILVA

BRUNO HENRIQUES SABINO DA SILVA
JARDEL CIOTTI DA SILVA LIMA

LEONARDO RAFAEL DE SOUZA

BRUNO SANTOS ELIZIARIO

CARLOS HENRIQUE MARFORI
RICARDO GOMES DA SILVA
RAFAEL MENDONCA RODRIGUES
MOACIR MONTEIRO DA SILVA

FERNANDO ANTONIO VAZ SARMENTO
SANTANA

MARCELLO SALLES ALMEIDA

MARCIEL RAYMUNDO DE SOUZA

ADEILTON DA SILVA

EDIMILSON DA SILVA RODRIGUES

ALEXANDER DE SOUZA TELES

JURACI ALVES GOMES
ALTAIR SIMAO FERREIRA

JAIME MOURA DE SOUZA

ldd.

16
19
15

22

26
28
28
28

26
27

32
34
32
34
31

33

35

42

40

42

49
48

51

Equipe

JAGUAR

JAGUAR

NACIONAL AC
NATIVOS
NATIVOS

ELETRONICA
ELETROMASTER

CORREDOR DE RODEIRO
NATIVOS
NATIVOS

ITARARE

CORREDOR DE RODEIRO

NATIVOS

ASCORJF

Pagina;

Tempo

00:24:59
00:28:19
00:30:11

00:29:21

00:25:54
00:27:44
00:28:42
00:33:19

00:40:20

00:40:37

00:23:28
00:24:05
00:24:39
00:28:07
00:35:02

00:35:15

00:44:47

00:23:48

00:25:36

00:34:37

00:27:18
00:30:54

00:28:15



CORRIDA RUSTICA DE GUARANI - 2017

Relatério Faixa Etaria - 6 KM - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 60 até 64 anos

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num.

2

94

37

Nome

JOSE RONALDO FERNANDES

JOSE LUCIO DA SILVA

ANTONIO NOGUEIRA SOUSA FILHO

Idd. Equipe Tempo
52 VEM CORRER 00:29:57
64 CORREDOR DE RODEIRO 00:40:30
66 01:00:33

Pagina;



