CORRIDA RÚSTICA DE GUARANI - 2017

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 15 até 19 anos						
	1	58	RAVIER GUSTAVO CÂNDIDO DA SILVA	16	JAGUAR	00:24:59
	2	69	CARLOS HENRIQUE VITAL	19		00:28:19
	3	63	SAULO ARAÚJO DE OLIVEIRA	15	JAGUAR	00:30:11
Masculino de 20 até 24 anos						
	1	68	RICARDO PINHEIRO C. BENINE	22		00:29:21
Masculino de 25 até 29 anos						
	1	17	DARLON DA SILVA SEVERIANO	26	NACIONAL AC	00:25:54
	2	62	RODRIGO JOAQUIM DA SILVA	28	NATIVOS	00:27:44
	3	12	BRUNO HENRIQUES SABINO DA SILVA	28	NATIVOS	00:28:42
	4	33	JARDEL CIOTTI DA SILVA LIMA	28	ELETRÔNICA ELETROMASTER	00:33:19
	5	41	LEONARDO RAFAEL DE SOUZA	26		00:40:20
	6	13	BRUNO SANTOS ELIZIÁRIO	27		00:40:37
Masculino de 30 até 34 anos						
	1	14	CARLOS HENRIQUE MARFORI	32		00:23:28
	2	59	RICARDO GOMES DA SILVA	34	CORREDOR DE RODEIRO	00:24:05
	3	57	RAFAEL MENDONÇA RODRIGUES	32	NATIVOS	00:24:39
	4	54	MOACIR MONTEIRO DA SILVA	34	NATIVOS	00:28:07
	5	25	FERNANDO ANTONIO VAZ SARMENTO SANTANA	31		00:35:02
	6	47	MARCELLO SALLES ALMEIDA	33		00:35:15
Masculino de 35 até 39 anos						
	1	49	MARCIEL RAYMUNDO DE SOUZA	35		00:44:47
Masculino de 40 até 44 anos						
	1	95	ADEILTON DA SILVA	42	ITARARE	00:23:48
	2	18	EDIMILSON DA SILVA RODRIGUES	40	CORREDOR DE RODEIRO	00:25:36
	3	1	ALEXANDER DE SOUZA TELES	42		00:34:37
Masculino de 45 até 49 anos						
	1	39	JURACI ALVES GOMES	49	NATIVOS	00:27:18
	2	4	ALTAIR SIMÃO FERREIRA	48		00:30:54
Masculino de 50 até 54 anos						
	1	30	JAIME MOURA DE SOUZA	51	ASCORJF	00:28:15

CORRIDA RÚSTICA DE GUARANI - 2017

Relatório Faixa Etária - 6 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 50 até 54 anos	2	94	JOSE RONALDO FERNANDES	52	VEM CORRER	00:29:57
Masculino de 60 até 64 anos						
	1	37	JOSE LÚCIO DA SILVA	64	CORREDOR DE RODEIRO	00:40:30
Masculino de 65 até 69 anos						
	1	8	ANTÔNIO NOGUEIRA SOUSA FILHO	66		01:00:33